ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2009
EDITAL N.º 45/2009

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
APÓS SORTEIO DO CONCURSO PÚBLICO
N°. 01/2009 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAPERA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO  o
presente edital que Homologa a Classificação Final após Sorteio do Concurso Público
n°01/2009, conforme abaixo:

I – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo I  deste Edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas pelos sites www.e-premier.com.br e
www.tapera.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua

Publicação.

TAPERA (RS), 23 de julho de 2009

IRENEU ORTH

Prefeito Municipal

CARGO: JARDINEIRO

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

34 LEOZIR JOSÉ GIACOBBO 3 5 12,50 9 22,50 11 27,50 62,50 92,00 82,17 1°
42 LUIZ CARLOS TAVARES 5 3 7,50 9 22,50 11 27,50 57,50 92,00 80,50 2°
28 ALMIRO ADILSON DE PAULA 8 6 15,00 10 25,00 10 25,00 65,00 88,00 80,33 3°
8 MOISES ELPIDIO PRATES 9 4 10,00 9 22,50 9 22,50 55,00 88,00 77,00 4°
43 CRISTIAN PINHEIRO 6 7 17,50 9 22,50 8 20,00 60,00 80,00 73,33 5°
6 LIESE MARIA GONÇALVES DA SILVA 10 7 17,50 10 25,00 11 27,50 70,00 74,00 72,67 6°
82 VERA ELIANE DE OLIVEIRA 4 7 17,50 10 25,00 6 15,00 57,50 80,00 72,50 7°

Prova
Escrita

Prova
Prática

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Prova
Língua Port.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Conh. Ger. Conh. Esp. Pontuação
Final

Classificação

CARGO: MÉDICO

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

74 ADMILSON RODRIGUES DA SILVA 1 8 20,00 4 10,00 15 37,50 67,50 1°
50 RODRIGO SEIBERT 2 5 12,50 5 12,50 12 30,00 55,00 2°

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Legislação
Total Classificação

Conh. Esp.
Insc. Nome do Candidato

Língua Port.
Prova

CARGO: TESOUREIRO

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

22 JORGE LUIS  CERUTTI 59 4 10,00 7 17,50 5 12,50 13 32,50 72,50 1°
54 LETICIA CAVALHEIRO 68 6 15,00 7 17,50 5 12,50 10 25,00 70,00 2°
70 JOECE DOS SANTOS RODRIGUES 73 5 12,50 4 10,00 7 17,50 11 27,50 67,50 3°
17 LEONARDO BRENNER SCHAFER 62 4 10,00 6 15,00 7 17,50 10 25,00 67,50 4°
14 RAQUEL MISSIO 85 5 12,50 7 17,50 6 15,00 9 22,50 67,50 5°
47 AISLAM GOULART GOMES 20 6 15,00 6 15,00 6 15,00 9 22,50 67,50 6°
103 EDUARDO DEBIASI 32 5 12,50 7 17,50 5 12,50 9 22,50 65,00 7°
71 LISIANE VALNICE FEIGEL 69 5 12,50 5 12,50 7 17,50 9 22,50 65,00 8°
11 JULIANE ANTÔNIA PASINATO 75 7 17,50 7 17,50 4 10,00 7 17,50 62,50 9°
48 VERA LÚCIA DA SILVA MARTINS 87 5 12,50 3 7,50 4 10,00 12 30,00 60,00 10
60 SABRINA FAGUNDES 97 5 12,50 4 10,00 4 10,00 11 27,50 60,00 11
19 REGIS ANTÔNIO DE BRUM 98 4 10,00 4 10,00 7 17,50 9 22,50 60,00 12
97 ALMIR TIAGO WILLIG 16 5 12,50 5 12,50 6 15,00 8 20,00 60,00 13
86 LUCIANO KLEIN 64 4 10,00 6 15,00 7 17,50 7 17,50 60,00 14
79 CLAUDOMIRO SCHMIDT 41 4 10,00 6 15,00 7 17,50 7 17,50 60,00 15
36 MARCELO PAULO HUBNER 60 6 15,00 2 5,00 5 12,50 10 25,00 57,50 16
108 DIEGO GRAHL 42 6 15,00 2 5,00 5 12,50 10 25,00 57,50 17
9 FERNANDO RAMBO 39 4 10,00 5 12,50 5 12,50 9 22,50 57,50 18
58 BIANCA BATISTA 22 6 15,00 4 10,00 4 10,00 9 22,50 57,50 19
35 LIANDERSON ANDRÉ BACKES 58 6 15,00 3 7,50 5 12,50 9 22,50 57,50 20
27 DÉBORA VIEIRA MORAES 34 6 15,00 2 5,00 6 15,00 9 22,50 57,50 21
32 EVERTON ODONE GAI DA ROSA 37 6 15,00 2 5,00 7 17,50 8 20,00 57,50 22
65 JONAS MACHIAVELLI 65 6 15,00 4 10,00 7 17,50 6 15,00 57,50 23
100 ALEXANDRE KRONBAUER 23 4 10,00 5 12,50 4 10,00 9 22,50 55,00 24
46 DANIEL TRETTER 35 3 7,50 5 12,50 5 12,50 9 22,50 55,00 25
63 ROSELAINE GONÇALVES DE OLIVEIRA 95 4 10,00 5 12,50 5 12,50 8 20,00 55,00 26
69 LILIAN NUNES DA SILVA 70 4 10,00 4 10,00 6 15,00 8 20,00 55,00 27
88 CASSIO SILVEIRA LEAL 18 5 12,50 6 15,00 4 10,00 7 17,50 55,00 28
89 CLAUDIANA THOMAZI 46 4 10,00 3 7,50 5 12,50 9 22,50 52,50 29
102 LIDIANE SCHMIDT 63 3 7,50 7 17,50 3 7,50 8 20,00 52,50 30
53 CLAUSSIA FERNANDA ELGER 31 4 10,00 5 12,50 5 12,50 7 17,50 52,50 31
76 RENAN ALVARENGA 86 5 12,50 4 10,00 5 12,50 7 17,50 52,50 32
1 CHARLES ALBERTO ZULIAN 33 4 10,00 3 7,50 7 17,50 7 17,50 52,50 33
41 MARLI CELIA HUBNER CERUTTI 101 5 12,50 6 15,00 5 12,50 5 12,50 52,50 34
85 HILÁRIO PERTILE 30 4 10,00 2 5,00 5 12,50 9 22,50 50,00 35
30 HENRIQUE BUCCO DE SOUZA 43 4 10,00 4 10,00 4 10,00 8 20,00 50,00 36
84 LUANA KOHLER 56 4 10,00 5 12,50 4 10,00 7 17,50 50,00 37
75 BENITO AUGUSTO GHILLIONI 17 5 12,50 4 10,00 4 10,00 7 17,50 50,00 38
101 MICHELE DENISE RIBEIRO FERREIRA 93 4 10,00 4 10,00 5 12,50 7 17,50 50,00 39
90 VANESSA DE LAVOR BEZERRA 82 4 10,00 6 15,00 4 10,00 6 15,00 50,00 40
51 ALDICIANE PAZINATO 24 4 10,00 5 12,50 5 12,50 6 15,00 50,00 41
68 JOANA LÚCIA HASS DE MIRANDA 66 5 12,50 2 5,00 7 17,50 6 15,00 50,00 42
21 RAQUEL DE OLIVEIRA GALLERT 100 5 12,50 4 10,00 6 15,00 5 12,50 50,00 43
67 LUIZA STOFFEL 55 6 15,00 6 15,00 4 10,00 4 10,00 50,00 44

Insc. Total Classificação

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009

Nome do Candidato Prova
Língua Port. Legislação Matemática Conh. Esp.

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL